



UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
CNPJ: 05.962.421/0001-17
CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070005
GESTÃO: TESOIRO - CÓDIGO: 00001
EXERCÍCIO: FEVEREIRO/2025

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCÁRIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
SEI Nº 0012524-89.2024.6.27.8000	FORT EMPREENDEIMENTOS LTDA 47.418.539/0001-29	PREGÃO 90037/2024	000292 04/02/2025	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26 X 6, CAIXA COM 1.000 GRAMPOS	555	R\$ 1,54	R\$ 854,70
				PAPEL A/4 BRANCO, 75G/M², RESMA	1.214	R\$ 21,85	R\$ 26.525,90
				PLÁSTICO TIPO BOLHA, MEDINDO 1,40M X 100M	10	R\$ 125,20	R\$ 1.252,00
SEI Nº 0012692-91.2024.6.27.8000	PREMIER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 45.249.840/0001-20	PREGÃO 90037/2024	000289 04/02/2025	SACO PLÁSTICO P/ DOCUMENTOS, SEM FUROS	985	R\$ 0,23	R\$ 226,55
				COLA BRANCA, 90G	78	R\$ 1,45	R\$ 113,10
				PINCEL ATÔMICO, COR AZUL	88	R\$ 1,43	R\$ 125,84
				PINCEL PARA QUADRO BRANCO	10	R\$ 1,39	R\$ 13,90
SEI Nº 0000814-38.2025.6.27.8000	BRASEPI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 27.509.080/0001-61	PREGÃO 38/2023	04/02/2025 000304	COLETE BALÍSTICO OPERACIONAL - DESCRICAO: NÍVEL II - MASCULINO - TAM. G - COM PAINEL DE PROTEÇÃO BALÍSTICA, CAPA BALÍSTICA E CAPA BALÍSTICA - COR: PRETA + COLETE BALÍSTICO DISSIMULADO - MARCA: PROTECTA - MODELO: COMPETION II	5	R\$ 5.002,89	R\$ 25.014,45
				COLETE BALÍSTICO OPERACIONAL - DESCRICAO: NÍVEL II - MASCULINO - TAM. M - COM PAINEL DE PROTEÇÃO BALÍSTICA, CAPA BALÍSTICA E CAPA BALÍSTICA - COR: PRETA + COLETE BALÍSTICO DISSIMULADO - MARCA: PROTECTA - MODELO: COMPETION II	1	R\$ 4.750,75	R\$ 4.750,75

SEI Nº 0018680-93.2024.6.27.8000	FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 49.058.654/0001-65	PREGÃO 90047/2024	05/02/2025 000308	CADEIRA ALTA TIPO CAIXA EM TECIDO - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR AZUL - COM APOIO DE PÉS - MARCA: FLEXFORM - MODELO: ERME	4	R\$ 1.545,00	R\$ 6.180,00
				LONGARINA EM TECIDO PARA 02 LUGARES - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR AZUL - MARCA: FLEXFORM - MODELO: ERME	54	R\$ 1.878,00	R\$ 101.412,00
				LONGARINA EM TECIDO PARA 03 LUGARES - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR AZUL - MARCA: FLEXFORM - MODELO: ERME	18	R\$ 2.620,00	R\$ 47.160,00
				POLTRONA FIXA ESPALDAR MÉDIO EM TELA - DESCRICAO: COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	114	R\$ 1.254,00	R\$ 142.956,00
				POLTRONA FIXA PARA OBESO - DESCRICAO: EM TECIDO COR AZUL - COM BRAÇOS - ENCOSTO (76 CM X 57 CM) - ASSENTO (48,5 CM X 79 CM) - SUPOORTA ATÉ 250KG - MODELO: ERME - MARCA: FLEXFORM	3	R\$ 2.484,00	R\$ 7.452,00
				POLTRONA FIXA PARA OBESO COM PRANCHETA - DESCRICAO: EM TECIDO COR AZUL - COM BRAÇOS - ENCOSTO (76 CM X 57 CM) - ASSENTO (48,5 CM X 79 CM) - SUPOORTA ATÉ 250KG - MODELO: ERME - MARCA: FLEXFORM	5	R\$ 2.739,00	R\$ 13.695,00
				POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO EM TELA - DESCRICAO: TIPO PRESIDENTE - COM APOIO DE CABEÇA - COM APOIO LOMBAR - COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: TECTON - MARCA: FLEXFORM	8	R\$ 2.547,00	R\$ 20.376,00

				POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO EM TELA - DESCRICAO: COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - COM APOIO LOMBAR - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	8	R\$ 1.580,00	R\$ 12.640,00
				POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR MÉDIO EM TELA - DESCRICAO: COM BRAÇOS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	137	R\$ 1.405,00	R\$ 192.485,00
				POLTRONA PARA AUDITÓRIO EM TELA - DESCRICAO: COM PRANCHETA - COM BRAÇOS - COM CESTO PORTA LIVROS - ENCOSTO EM TELA PRETO - ASSENTO EM TECIDO AZUL - MODELO: VOLARE - MARCA: FLEXFORM	262	R\$ 1.695,00	R\$ 444.090,00
SEI Nº 0015415-83.2024.6.27.8000	M. C SERVIÇOS EM LIMPEZA LTDA 07260872/0001-38	PREGÃO 90015/2024	04/02/2025 000302	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE APOIO À LOGÍSTICA PARA A CARGA E DESCARGA DAS URNAS E DEMAIS MATERIAIS DISTRIBUÍDOS DA CENTRAL DE ARMAZENAMENTO DE URNAS PARA AS ZONAS ELEITORAIS DO INTERIOR DO ESTADO, NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2024.	1	R\$ 40.707,74	R\$ 40.707,74
SEI Nº 0013485-30.2024.6.27.8000	IRX SERVICOS LTDA 48.449.867/0001-55	PREGÃO 900026/2024	05/02/2025 000307	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LAVAGEM DE TOALHAS DE MESA COM RETIRADA E DE VOLUÇÃO	1	R\$ 1.048,00	R\$ 1.048,00
SEI Nº 0019988-67.2024.6.27.8000	TKL COMERCIAL LTDA 14.724.532/0001-86	PREGÃO 90053/2024	06/02/2025 000344	APARELHO TELEFÔNICO TIPO HEADSET - MARCA: ELGIN - MODELO: HST-8000	23	R\$ 144,00	R\$ 3.312,00
SEI Nº 0016005-60.2024.6.27.8000	MG INSTALAÇÕES E MANUTENÇÃO DE ELÉTRICA E AR CONDICIONADO LTDA 03.298.297/0001-01	PREGÃO 90012 /2024	04/02/2025 000290	PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À AQUISIÇÃO DE 03 CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - DESCRICAO: CASSETE - FRIO - 4 VIAS - 220 - 1 QF INV - MARCA: CARRIER	3	R\$ 5.857,00	R\$ 17.571,00

SEI Nº 0007616-86.2024.6.27.8000	SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA 29.129.687/0001-41	PREGÃO 90007/2024	05/02/2025 000310	PLACA DE INAUGURAÇÃO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
SEI Nº 0012194-92.2024.6.27.8000	HIGICLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA 45.621.907/0001-06 H	PREGÃO 90029/2024	05/02/2025 000318	- PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE C/ 4 ROLOS	1.932	R\$ 5,50	R\$ 10.626,00
				COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA, BIODEGRADÁVEL, 180 ML	655	R\$ 4,80	R\$ 3.144,00
				COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ, BIODEGRADÁVEL, 50 ML	254	R\$ 4,70	1.193,80
SEI Nº 0001280-66.2024.6.27.8000	IMAGEM ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA 01.020.503/0001-91	PREGÃO 42/2023	05/02/2025 000320	CADEIRA GIRATÓRIA ENCOSTO EM TELA - DESCRICAO: ALTA - PRETA - MODELO: TECTON NCTR-AGG 02W-EP- G61-A-NMPP - MARCA: FLEXFORM	2	R\$ 2.475,00	R\$ 4.950,00
SEI Nº 0006706-58.2024.6.27.8065	A R DOS S LIMA COM. E SERVICOS 28.226.977/0001-40	PREGÃO 39/2023	07/02/2025 000362	BANDÔ PARA PERSIANA VERTICAL - DESCRICAO: EM PVC LISO, COR BEGE, COM ÁREA TOTAL: 6,40 M², PARA O DEPÓSITO DE URNAS DO FÓRUM ELEITORAL DE IMPERATRIZ. - MARCA: PERSIANAS COIMBRA	1	R\$ 159,36	R\$ 159,36
				PERSIANA VERTICAL - DESCRICAO: EM PVC LISO, COR BEGE, COM ÁREA TOTAL: 6,40 M², PARA O DEPÓSITO DE URNAS DO FÓRUM ELEITORAL DE IMPERATRIZ. - MARCA: PERSIANAS COIMBRA	1	R\$ 582,40	R\$ 582,40
SEI Nº 0013524-61.2023.6.27.8000	COMERCIAL GOA LTDA 33.614.584/0001-44	PREGÃO 25/2023	10/02/2025 000379	FURADEIRA ELETRICA PORTATIL - DESCRICAO: DE IMPACTO 220V 550 WATT - MARCA: MONDIAL - MODELO: FI- 09	2	R\$ 299,00	R\$ 598,00
				ARMÁRIO ALTO EM AÇO - DESCRICAO: PA 90 COM BANDEJAS DUAS PORTAS FECHADURA COM MAÇANETA - MARCA: MODELO.	50	R\$ 1.245,00	R\$ 62.250,00

SEI Nº 0018793-47.2024.6.27.8000	GENTE SEGURADORA AS 90.180.605/0001-02	PREGÃO 65/2024	07/02/2025 000365	PAGAMENTO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO TOTAL PARA 13 (TREZE) VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 37.439,91	R\$ 37.439,91
SEI Nº 0017584-43.2024.6.27.8000	G M S ABREU E COMERCIO LTDA 23.331.504/0001-90	PREGÃO 90053/2024	06/02/2025 000346	BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO - DESCRICAO: DE COLUNA - BRANCO - 220V - MARCA: LIBELL - MODELO: MASTER CGA	32	R\$ 690,00	R\$ 22.080,00
SEI Nº 0007129-19.2024.6.27.8000	INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA 70.946.330/0001-50	PREGÃO 90031/2024	12/02/2025 000406	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, MONITORAMENTO, GRAV AÇÃO E GERAÇÃO DE MIDIA DIGITAL DOS PROCEDIMENTOS DA AUDITORIA DE FUNCIONAMENT O DAS URNAS ELETRONICAS E FILMAGEM DO AMBIENTE COM TRANSMISSAO AO VIVO PARA O CANAL DO TRE-MA NO YOUTUBE, NAS ELEIÇÕES DE 2024	1	R\$ 67.189,75	R\$ 67.189,75
SEI Nº 0013422-39.2023.6.27.8000	INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 11.266.883/0001-00	PREGÃO 43/2023	07/02/2025 000363	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE AUDITORIA DE DADOS NÃO ESTRUTURADOS E METADADOS, ALÉM DE ANÁLISE DE DADOS EM REPOSITÓRIOS CORPORATIVOS INTERNOS (ON PREMISES) OU NA NUVEM EM PLATAFORMAS DE COLABORAÇÃO.	1	R\$ 74.852,00	R\$ 74.852,00
SEI Nº 0006839-04.2024.6.27.8000	VAREJAO GALB LTDA 39.759.081/0001-43	PREGÃO 90006/2024	13/02/2025 000416	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TURIAÇU	5	R\$ 12,47	R\$ 62,35
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TIMON	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA HELENA	3	R\$ 12,47	R\$ 37,41
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - LORETO	10	R\$ 17,37	R\$ 173,70

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - IMPERATRIZ	17	R\$ 17,00	R\$ 289,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GRAJAÚ	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BEQUIMÃO	5	R\$ 12,47	R\$ 62,35
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BALSAS	10	R\$ 17,37	R\$ 173,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BACURI	10	R\$ 12,47	R\$ 124,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - AÇAILÂNDIA	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PORTO FRANCO	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - JOÃO LISBOA	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAROLINA	13	R\$ 17,37	R\$ 225,81
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CÂNDIDO MENDES	7	R\$ 12,47	R\$ 87,29
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ROSÁRIO	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ITAPECURU-MIRIM	12	R\$ 14,50	R\$ 174,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO BENTO	10	R\$ 12,47	R\$ 124,70
SEI Nº 0012210-46.2024.6.27.8000	TOTAL PLASTICOS LTDA 45.093.053/0001-32	PREGÃO 90029/2024	12/02/2025 000395	LUVA DE LÁTEX, P/PROCEDIMENTO, SEM TALCO, CX. C/50 PARES, TAMANHO MÉDIO	100	R\$ 12,40	R\$ 1.240,00
				LUVA DE LÁTEX, P/PROCEDIMENTO, SEM TALCO, CX. C/50 PARES, TAMANHO PEQUENO	63	R\$ 12,00	R\$ 756,00
				LUVA DE LÁTEX, P/PROCEDIMENTO, SEM TALCO, CX. C/50 PARES, TAMANHO GRANDE	50	R\$ 11,60	R\$ 580,00
				LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA, TAMANHO MÉDIO	120	R\$ 2,34	R\$ 280,00

				LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA, TAMANHO PEQUENO	50	R\$ 2,24	R\$ 112,00
				LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE	80	R\$ 2,39	R\$ 191,20
SEI Nº 0013522-91.2023.6.27.8000	J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRON 30.632.729/0001-41	PREGÃO 25/2023	13/02/2025 000428	TELEVISOR DE LED DE 32 POLEGADAS - MARCA: PHILCO - MODELO: PTV32G7PR2CGB	10	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00
SEI Nº 0006837-34.2024.6.27.8000	ONE SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA 35.079.942/0001-91	PREGÃO 90006/2024	20/02/2025 000473	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DEPÓSITO DE URNAS DE SÃO LUÍS	70	R\$ 6,10	R\$ 427,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRE- SEDE	412	R\$ 6,10	R\$ 2.513,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - - FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS	68	R\$ 6,10	R\$ 414,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR	30	R\$ 6,10	R\$ 183,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAÇO DO LUMIAR	14	R\$ 6,10	R\$ 85,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MATINHA	12	R\$ 12,50	R\$ 150,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DOM PEDRO	10	R\$ 14,10	R\$ 141,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BOM JARDIM	12	R\$ 12,50	R\$ 150,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BARRA DO CORDA	5	R\$ 14,10	R\$ 70,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAXIAS	20	R\$ 13,10	R\$ 262,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAULO RAMOS	12	R\$ 15,10	R\$ 181,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITICUPU	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ESPERANTINÓPOLIS	10	R\$ 14,10	R\$ 141,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L CHAPADINHA	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ARAIÓSES	16	R\$ 16,40	R\$ 262,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO	12	R\$ 15,10	R\$ 181,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BACABAL	18	R\$ 15,10	R\$ 271,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS	15	R\$ 15,10	R\$ 226,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - URBANO SANTOS	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TUTÓIA	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CODÓ	9	R\$ 13,10	R\$ 117,90
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURIT	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - LAGO DA PEDRA	10	R\$ 15,10	R\$ 151,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PENALVA	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA LUZIA	9	R\$ 12,50	R\$ 112,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA LUZIA DO PARUÁ	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VITÓRIA DO MEARIM	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ZÉ DOCA	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO MATEUS	10	R\$ 15,10	R\$ 151,00
SEI Nº 0001981-90.2025.6.27.8000	ELEVADORES DIRSAN LTDA 10.696.678/0001-04	PREGÃO 90051/2024	20/02/2025 000461	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO TECNOLÓGICA E ESTÉTICA DE 04(QUATRO) ELEVADORES DE FABRICAÇÃO THYSSSENKRUPP E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS MESMOS	1	R\$ 29.905,00	R\$ 29.905,00

SEI Nº 0011305-41.2024.6.27.8000	CWDR EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA 23.172.445/0001-54	PREGÃO 90017/2024	20/02/2025 000465	REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA À REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS INSTITUCIONAIS DESTE TRIBUNAL.	1	R\$ 2.443,00	R\$ 2.443,00
SEI Nº 0006839-04.2024.6.27.8000	VAREJAO GALB LTDA 39.759.081/0001-43	PREGÃO 90006/2024	20/02/2025 000468	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS	2	R\$ 17,37	R\$ 34,74
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA HELENA	3	R\$ 12,47	R\$ 37,41
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - IMPERATRIZ	17	R\$ 17,00	R\$ 289,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CURURUPU	20	R\$ 12,47	R\$ 249,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ARARI	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - AMARANTE DO MARANHÃO	25	R\$ 17,00	R\$ 425,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VARGEM GRANDE	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - HUMBERTO DE CAMPOS	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GOVERNADOR NUNES FREIRE	5	R\$ 12,47	R\$ 62,35
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BARREIRINHAS	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PARNARAMA	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ROSÁRIO	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TIMON	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ALCÂNTARA	10	R\$ 12,47	R\$ 124,70

